

Raudnaine kullast ja karrast ei hooli

“Aastad on olnud erinevad - on olnud meeldivaid ja vähem meeldivaid momente. Alguses oli väga raske,” meenutab Eesti üht suuremat metalliäri juhtiv Jelena Masli. Isalt päranduseks saadud RGR Metall on tõstnud Masli Äripäeva rikaste edetabelisse. Ise peab ta aga suuremaks väärtuseks seda, et on suutnud end toestada nii spetsiifilises valdkonnas.

A ALYONA STADNIK
alyona.stadnik@aripaev.ee



Kui Jelena Maslile ühel hommikupoolikul helistan ja teen ettepaneku intervjuuks, on ta lahkelt nõus järgmisel päeval kokku saama ja kutsub mind RGR Metall kontorisse. “Meie ukсед on alati lahti,” ütleb Masli. Tööpöolest, Peterburi teel asuvasse majja sisenedes ei tule vajutada uksekella või anda aru oma külaskäigust mõnele sekretärile või turvamehele. Selle asemel võtab meid fotograafiga vastu ettevõtte juht ise.

Jelena Masli alustas oma isa ettevõttes töötamist 1999. aastal, täites lihtsamaid ülesandeid. Isa Grigori Daniljuk oli küll oma tütre Jelena ja Inna tööle võtnud, kuid ei eeldanud, et nad võiks kunagi äride juhtimise üle võtta. Kuid elu pani tütre proovile. 2005. aasta veebruarikuus

lahkus nende isa ootamatult siit ilmast. Lisaks peresisesele šokile seisid tütre nütüd silmitsi faktiga, et isa ettevõtte olid juhita. Pere keskel peeti nõu, mida teha. Tütred tundsid kohustust isa alustatud tööd jätkata.

Algul tundus, et metalliäri oli liiga spetsiifiline ja keeruline. Skeptilised olid ka konkurendid. “Üks neist ütles, et meist ei saa kunagi esimest või teist metalliäri, ning soovitas ettevõtte maha müüa. Ma vastasin, et teen siiski proovi,” meenutab Masli. “Teine konkurent ennustas, et pean selles äris vastu poolteist aastat.”

Kindlustunne hakkas tekkima esimese aasta möödudes. Tuge sai Jelena perekonnalt, juristist mehelt, aga ka ettevõtte töötajatelt. “Kui kollektiiv ei oleks mind vastu võtnud, siis oleks olnud väga raske. Kollektiiv uskus minusse,” ütleb ta.

Just tänu toetavatele töötajatele õppisid õed äri toimimist tundma. Ettevõtte arenes kiiresti ja suutis peaaegu iga aasta käivet kahekordistada. “Meie äris, nagu ka igas teises, ei tohi seista kohapeal. Kui edasi ei arene, lükkavad konkurendid sind kiiresti tagaplaanile,” selgitab

METALLIÄRI
juhtiv Jelena
Masli on
Äripäeva
edetabelis
352. kohal.
Tabelis on
ka tema ema
Liidia ja õde
Inna.

FOTO: ERIK
PROZES